
l(A ''9ýNAa'..o.q9 a7

Íil ČEsxn
E| poltšŤovln

cF?

tt
NAWffiMffiIN]M

česká pojišt'ovna a.s.
spá|ená 75i 16' 11304Praha 1' Čes|a Íeoub|ika

tc 45 27 29 56

Dlc cz 699001273

zapsaná V obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddí| B' v|ožka 1464'

ktefou zastupuje
Ing' Josef sIuka. Vedoucí upisovaie] underwritingu

(dá|e jen,'pojišťovna,,)

DK POKLAD, s.r.o.
ostrava-Poruba' l,4' Kopeckého 675' Česká republika

lc 476 70 576

Dlc c247670576

kterou zastuPuje
Bc' Radana Zap|eta|ová, jednatel

(dále jen,,pojistník..)

uzavírají tento

dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 706-58623-13

o Doiištění maietku a odpovědnosti podnikate|ů:

. škodové živelní poiištění
. škodové poiištění pro případ odcizení věci krádeží v|oupánim nebo Ioupeží

. škodové pojištěni skel
. škodové pojištění eléktroniky a etektronických zařízení

. škodové poiištěni strojů a strojních zařízení
. škodové po,iišiěnívěcí během siIniční dopravy

. škodové poiištěni odpovědnostiza škodu

sjednané s účinností od 01.01'2014 do 31,12.2018

eEsKÁ poJ|ŠŤovNA a.!

L(fu
oqúrá|a 24?

' \'r .'n;" 
' ''1'f 1^"

/ Yhi^ // 6 a-.,,-,



I

1.1.

Úvoot.tÍ usrnnovrní
s úěinnosti od 0,1'01.2014 uzavře|i pojíšt'ovna a pojistník pojistnou sm|ouvu č' 706-58623-
13g o pojišténí majetku a odpovědnosii podnikate|ů (dá|e jen ',pojistná smIouva')'

Pojišťovna a pojistník proh|ašují' že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné
smIouvy způsobem uvedeným dá|e'

zruĚHn po;lsrNÉ sMtouvy
V ustanovení bodu 3. ŠKoDoVÉ PoJ|ŠTĚNÍ PRo PŘÍPAD oDclzENí VĚc| KRÁDEŽÍ
vt-oupÁt.títvt NEBo LoUPEŽí pojistné smlouvy se ruši v bodě 3'1. po|. č' 3'1'1' a nahrazuje
násIedujícÍm zněním:

2.1

2.2. Ustanovení bodu í6. VýŠE PoJ|sTNÉHo A JEHo sPLATNosT
a nahrazuje následujícím zněním:

16. rrýŠp po;lsruÉHo A JEHo sPLATNosT

pojistné sm|ouvy se ruší

POL. sPEc|F|KAcE PoJlŠTĚNÉ VĚcI NĚcí)
A PoJ|ŠTĚNÝcH NÁKLADÚ

(UJEDNÁNí o PoJ|ŠTĚNÍ PRVNíHo Rlz|KA)

PoJ|sTNÁ čÁSTKA V Kě
(L|M|T PLNĚNí1. R|Z|KA V

KC)
3.1.1. soubor nemovitostí V|astních a cizích včetně

stavebních součástí Vnější a vnitřní. EZs' zařízenÍ
FVE. schránek' kamerového systému, anténních
systémů' so|árnich systému' signa|izačniha zařizeni'
dopravního znaóení, inženýrských sití' op|ocení'
umě|ecko _ řemes|ných nebo historických dě|. které
jsou součástí nebo přís|ušenství budov nebo staveb
apod' a Včetně Všech rozestavěných nemovitostí'

Pojištění se sjednáVá jako pojištěnÍ prvního rizika
pod|e č|. 5 bodu 7 VPPMP'
Poiištěníse siednáVá na novou hodnotu'

500.000,-

Druh pojištění Roční poiistné v Kč

skodoVé pojištění ŽiveIní 76.200 -

skodové pojištění pro připad odcizeni Věci krádeží
v|oupáním nebo ioupeŽí

12.500,-

skodoVé pojištěnískeI 4.500,-

skodové po-išteni e'e|tronických zaříze1i 8.300,,

skodové pojištěnístrojů a strojních zařizeni 300,-

skodové pojištění Věci během silniční dopravy 5.000,-

ŠkodoVé pojištěni odpovědnosti za škodu 20.000,-

CELKEM za í pojistný rok 126.800,-

cELKEM za ce|ou dobu pojištění 634.000,-

It iL /'()

Pojistná sm|ouva ie ve správě: |v|artina Huserová, upisovateIjunior



Ustanovení bodu 17. sPLATNosT PoJ|sTNEHo Doiistné sm|ouw se ruší bod ,]7'1' a
nahrazuje násIedujícím zněním:

17.1' ce|kové ročni pojistné stanovené V bodu 16' této pojistné sm|ouvy činí 126'800'- Kč a
jedna sp|átka pojistného počínaje datem 01'01'2015 pak činí 3,].700'. Kč.

2'4' stávajíci Př||oha č. 'l se nahrazuje novou Pří|ohou č' 1' kierá je nedí|nou součásti pojistné
sm|ouvy, resp' tohoto dodatku pojistné sm|ouvy'

2'5' osiatní ustanovení pojistné smIouvy zůstávají nedotčena.

na zap|etaIová

(za pojistníka)

:L |.]:] ř'''.].l..!

i 
.'..u.'.*: ... ;.;;Í'i].." l

i.,'.-..'.,,. .,'-].' ].,]r.,ljlr]Í-t

tng. .Joset tluka
Vedoucí uprsoVateI underwritinqu
na zák|adě pověření (za pojistite|e)

Roční pojistné Vyp|ýVajíci z této změny čÍni 2.500'- Kč. Pojistné za dobu pojištěni
od 2a'05'2014 do 31'12'2014 činí 1.493'. Kč' Tuio částku uhradí pojistnÍk na účet
mak|éřské spo|ečnosti SATUM cZEcH s-r'o' čís|o 5025001117/5500 podVs 7065862313 a
Ks 355B do'l5"06.20í4'

3, ZAVERECNAUSTANOVENI

3' 1' Tento dodatek pojistné sm|ouvy se sjednáVá s účinností od 2a'o5'2014'

3'2' Tento dodatek obsahuje ce]kem 3 |isty a Pří|ohu č. 1 _ Rozsah pojistných nebezpeči a
sazeb' kte|é se vztahují k této pojistné smlouvě a je Vyhotoven Ve 3 siejnopisech' z nichŽ po
jednom obdrŽÍ pojistník, pojišt'ovna a mak|éř'

V ostravě dne 'ft. ó . L7k V ostravě dne 27'05'2014

cEsKÁ PoJ|ŠŤovNA a'!'orÚáb a7

'Ť]; J ''

, 7.2 [Fo;istna s,'rrouua p ve spravě: Mařtina Huséíová, upisovatel junior
.


